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PADAGAS KAUHAHARJA BSH-230 R WATER 12V

Padagas BSW-230H kauhaharja kastelulaitteella. Tydleveys 2300mm, kokonaisleveys 2660mm. Sajakorven 915mm
harjalamellit. Hydraulinen harjan nosto/tyhjennys. Kiinnikkeen kellunta. Toiminta 2-letkulla. Kauhan tilavuus

n.1,35m3, 6ljyntarve 80L/min, suositeltu paine 190bar.

TEKNISET TIEDOT

Tydleveys (mm):

Harja:

Oljyn virtaus min/max (1):

Vuosimalli:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

| 8 260,00 € alv 0%

2300

915-32

80/150

2025

BSH-230 R
W12/2

7-16 ton

266x190x150cm |
76 m3

Kokonaisleveys (mm):

Kauhan tilavuus ():

Oljyn paine min/max (bar):

s/n:

CE-merkinta:

Paino:

2660
1350
-/175

TARKISTA
SARJANUMERQO!

Kyllg

970kg

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00




LISAKUVAT

& PADAGAS
LATENKONE

AU

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00




